
平成３０年２月２６日 

お客様各位 

 

スーパー定期「おおさか」の 

販売終了のお知らせ 
 

 

平素は大阪信用金庫をお引き立て賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、スーパー定期「おおさか」（店頭表示金利に０．１５％

上乗せ）は、平成３０年３月３０日（金）をもって販売を終了する

ことになりました。 

すでにお預かりしているスーパー定期「おおさか」は、満期日ま

では金利上乗せとなりますが、満期日以降は「店頭表示金利」で自

動継続させていただくこととなります。 

なお、自動継続につきましては、お客様のご来店による特段のお

手続きは不要ですが、ご来店の際には定期預金通帳・証書をご持参

のうえ窓口または担当者に記帳をお申し付けください。 

今後も引き続きご愛願、お引き立てを賜りますようお願い申し上

げます。 

以 上 


